

DWW-532-6/19

POSTANOWIENIE Nr 101/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III
z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Miasta Legionowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Legionowo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Legionowo, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Legionowo.



Komisarz Wyborczy
w Warszawie III

Joanna Oliwa

Podział Miasta Legionowo na stałe obwody głosowania

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Obejmuje obszar od ulicy Kolejowej w kierunku północnym wzdłuż granicy miasta z gminą Jabłonna wzdłuż granicy miasta z gminą Wieliszew w kierunku południowo-wschodnim do ulicy Orzechowej, wzdłuż ulicy Orzechowej do ulicy Cynkowej wzdłuż ulicy Cynkowej do ulicy Aleja Legionów (z włączeniem budynków ulica Aleja Legionów od nr 52 do nr 54 – strona parzysta), wzdłuż ulicy Aleja Legionów do ulicy kard. Stefana Wyszyńskiego, wzdłuż ulicy kard. Stefana Wyszyńskiego w kierunku południowo-zachodnim do ulicy Kolejowej wzdłuż torów kolejowych (od nr ul. Kolejowa 82 do końca strona parzysta) w kierunku północno-zachodnim do granicy miasta z gminą Jabłonna.	Powiatowy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jerzego Siwińskiego, ul. Targowa 73A, 05-120 Legionowo
2	Obejmuje obszar od ulicy Aleja Róż wzdłuż północnej granicy miasta z gminą Wieliszew do ulicy Szarych Szeregów wzdłuż ulicy Szarych Szeregów do ulicy gen. Władysława Sikorskiego wzdłuż ulicy gen. Władysława Sikorskiego do ulicy Tadeusza Wardenckiego (od nr 46 – strona parzysta) w kierunku zachodnim do ulicy Suwalnej, wzdłuż ulicy Orzechowej do granicy miasta z gminą Wieliszew.	Przedszkole Miejskie Nr 1 im. Marii Kownackiej, ul. Olszankowa E, 05-120 Legionowo

3	<p>Obejmuje obszar od ulicy gen. Władysława Sikorskiego (od nr 11 – strona nieparzysta) wzdłuż północnej granicy miasta z gminą Wieliszew w kierunku południowym wzdłuż ulicy Kolejowej (od nr 2 do nr 80 – strona parzysta) do przejazdu kolejowego Warszawa-Zegrze przy Kompleksie 103, wzdłuż torów kolejowych w kierunku zachodnim do ulicy kard. Stefana Wyszyńskiego wzdłuż ulicy kard. Stefana Wyszyńskiego w kierunku północnym do ulicy Aleja Legionów wzdłuż ulicy Aleja Legionów (z wyłączeniem budynków ulica Aleja Legionów od nr 52 do nr 54 - strona parzysta) do ulicy Cynkowej, wzdłuż ulicy Cynkowej do ulicy Suwalnej po przedłużeniu ulicy Tadeusza Wardenckiego w kierunku wschodnim do ulicy gen. Władysława Sikorskiego, wzdłuż ulicy gen. Władysława Sikorskiego do granicy miasta Legionowo z gminą Wieliszew.</p>	<p>Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Legionów Polskich 1914 - 1918, ul. Jana Pawła I 2, 05-119 Legionowo</p>
4	<p>Obejmuje obszar od rozjazdu torów kolejowych Warszawa-Zegrze na wysokości ulicy Kazimierza Wielkiego do ulicy Piaskowej (z włączeniem budynków ulica Piaskowa od nr 4 do nr 12 – strona parzysta), wzdłuż ulicy Piaskowej w kierunku południowo-wschodnim do ulicy Aleja Sybiraków, wzdłuż ulicy Aleja Sybiraków do ulicy Aleja 1 Dywizji Zmechanizowanej w kierunku południowo-zachodnim (omijając zabudowę mieszkaniową) do torów kolejowych Warszawa-Nasielsk, wzdłuż torów kolejowych w kierunku zachodnim do rozjazdu torów kolejowych Warszawa-Zegrze na wysokości ulicy Kazimierza Wielkiego.</p>	<p>Szkoła Podstawowa nr 8 im. 1 Warszawskiej Dywizji Piechoty Hol główny - wejście główne do budynku, ul. Zegrzyńska 3, 05-119 Legionowo</p>

5	<p>Obejmuje obszar od rozjazdu torów kolejowych Warszawa-Zegrze na wysokości ulicy Kazimierza Wielkiego w kierunku zachodnim do rozjazdu kolejowego przy ulicy Kolejowej, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy miasta z gminą Wieliszew do ulicy Zegrzyńskiej (od nr 2 do końca-strona parzysta), w kierunku północno-wschodnim wzdłuż ulicy Zegrzyńskiej na wysokości numeru ulica Zegrzyńska 25 (z wyłączeniem), w kierunku północno-zachodnim do ulicy Aleja 1 Dywizji Zmechanizowanej wzdłuż ulicy Aleja 1 Dywizji Zmechanizowanej do ulicy Aleja Sybiraków, wzdłuż ulicy Aleja Sybiraków w kierunku północno-wschodnim do ulicy Piaskowej wzdłuż ulicy Piaskowej (z wyłączeniem budynków ulica Piaskowa od nr 4 do nr 12 – strona parzysta) do torów kolejowych, wzdłuż torów kolejowych w kierunku południowym do rozjazdu torów kolejowych Warszawa-Zegrze na wysokości ulicy Kazimierza Wielkiego.</p>	<p>Szkoła Podstawowa nr 8 im. 1 Warszawskiej Dywizji Piechoty Hol przy małej sali gimnastycznej - wejście schodami przy stołówce, ul. Zegrzyńska 3, 05-119 Legionowo</p>
6	<p>Obejmuje obszar od torów kolejowych Warszawa-Nasielsk w kierunku wschodnim wzdłuż ulicy Aleja 1 Dywizji Zmechanizowanej, w kierunku południowo-wschodnim między budynkami przy ul. Zegrzyńskiej 5 i ulicy Zegrzyńskiej 73, w kierunku południowym, następnie w kierunku północno-wschodnim do ulicy Strużańskiej, wzdłuż ulicy Strużańskiej do granicy miasta z gminą Jabłonna, wzdłuż granicy miasta z gminą Jabłonna do torów kolejowych Warszawa-Nasielsk w kierunku północno-</p>	<p>Przedszkole Miejskie Nr 11, ul. Zegrzyńska 9, 05-119 Legionowo</p>

	zachodnim do ulicy Aleja 1 Dywizji Zmechanizowanej.	
7	Obejmuje obszar od torów kolejowych Warszawa-Nasielsk, wzdłuż ulicy Aleja 1 Dywizji Zmechanizowanej w kierunku południowo-wschodnim między budynkami przy ul. Zegrzyńskiej 5 i ulicy Zegrzyńskiej 73 do ulicy Zegrzyńskiej, w kierunku północno-wschodnim na wysokości numeru ulica Zegrzyńska 25 (z włączeniem), w kierunku północno-zachodnim do ulicy Aleja 1 Dywizji Zmechanizowanej do numeru ulica Zegrzyńska 81A i ulica Zegrzyńska 81B (z włączeniem), do torów kolejowych na wysokości ulicy Aleja 3 Maja plus obszar od ulicy Grudzie wzdłuż północno-wschodniej granicy miasta z gminą Nieporęt w kierunku południowym wzdłuż granicy miasta z gminą Jabłonna, w kierunku południowym do ulicy Strużańskiej, wzdłuż ulicy Strużańskiej do ulicy Zegrzyńskiej w kierunku północno-wschodnim do ulicy Grudzie.	Przedszkole Miejskie Nr 3 im. Koszałka Opałka, ul. Zegrzyńska 71, 05-119 Legionowo
8	Obejmuje obszar na wysokości ulicy Warszawskiej od torów kolejowych (w kierunku Warszawy) wzdłuż południowo-wschodniej granicy miasta z gminą Jabłonna do ulicy Wiejskiej, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż ulicy Warszawskiej (od nr 1 – strona nieparzysta) do torów kolejowych.	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika, ul. Zakopiańska 4, 05-120 Legionowo
9	Obejmuje obszar od torów kolejowych w kierunku Warszawy na wysokości ulicy Kazimierza Wielkiego w kierunku południowo-wschodnim do ulicy Warszawskiej (od nr 2 do nr 54A strona parzysta) w kierunku północno-zachodnim wzdłuż ulicy Stanisława	KZB Legionowo Sp. z o. o., ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 3, 05-120 Legionowo

	<p>Wyspiańskiego i ulicy ks. płk Jana Mrugacza, do ulicy marsz. Józefa Piłsudskiego w kierunku północno-wschodnim wzdłuż ulicy marsz. Józefa Piłsudskiego (z wyłączeniem budynków ulica marsz. Józefa Piłsudskiego od nr 31 do nr 31C – strona nieparzysta) do ulicy Jagiellońskiej, wzdłuż ulicy Jagiellońskiej, w kierunku północno-zachodnim do ulicy Kazimierza Wielkiego, wzdłuż ulicy Kazimierza Wielkiego w kierunku północno-wschodnim do torów kolejowych.</p>	
10	<p>Obejmuje obszar od ulicy Warszawskiej (od nr 56 do nr 62 – strona parzysta) w kierunku południowo-zachodnim do ulicy Ogrodowej, wzdłuż ulicy Ogrodowej w kierunku północno-zachodnim do ulicy Królowej Jadwigi po północno-wschodniej stronie bloku przy ulicy Królowej Jadwigi 4, w kierunku zachodnim po wschodniej stronie bloku przy ul. Aleja 3 Maja 33, w kierunku północno-wschodnim, po północno-wschodniej stronie bloku przy ul. Hubala 3, w kierunku północno-wschodnim po południowo-wschodniej stronie bloku przy ul. Hubala 1, w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż ulicy gen. Józefa Sowińskiego, do ulicy marsz. Józefa Piłsudskiego (z włączeniem budynków ulica marsz. Józefa Piłsudskiego od nr 31 do nr 45 – strona nieparzysta), w kierunku południowo-wschodnim, wzdłuż ulicy ks. płk Jana Mrugacza i ulicy Stanisława Wyspiańskiego do ulicy Warszawskiej.</p>	<p>Urząd Miasta Legionowo, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41, 05-120 Legionowo</p>
11	<p>Obejmuje obszar na wysokości ulicy Gnieźnieńskiej wzdłuż torów kolejowych w kierunku wschodnio-południowym do ulicy Parkowej, wzdłuż ulicy Parkowej do ulicy Jana</p>	<p>Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 Hol przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Kornela</p>

	<p>III Sobieskiego, wzdłuż ulicy Jana III Sobieskiego w kierunku północno-zachodnim, dalej ulicą Krakowską do ulicy Gnieźnińskiej, wzdłuż ulicy Gnieźnińskiej w kierunku północnym do torów kolejowych.</p>	<p>Makuszyńskiego, ul. Jagiellońska 67, 05-120 Legionowo</p>
12	<p>Obejmuje obszar wzdłuż torów kolejowych (w kierunku Warszawy) do przedłużenia ulicy Kazimierza Wielkiego, wzdłuż ulicy Kazimierza Wielkiego do ulicy Jagiellońskiej, w kierunku północno-zachodnim do ulicy Zygmunta Krasieńskiego, wzdłuż ulicy Zygmunta Krasieńskiego w kierunku południowo-zachodnim do ulicy Jana III Sobieskiego, wzdłuż ulicy Jana III Sobieskiego w kierunku północno-zachodnim do ulicy Parkowej, wzdłuż ulicy Parkowej w kierunku północnym do torów kolejowych.</p>	<p>Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 Hol w Przedszkolu nr 2 im. Doroty Gellner, ul. Jagiellońska 67, 05-120 Legionowo</p>
13	<p>Obejmuje obszar od granicy miasta z gminą Jabłonna wzdłuż ulicy Lwowskiej do ulicy Jana III Sobieskiego w kierunku południowym, wzdłuż ulicy Jana III Sobieskiego (z wyłączeniem budynków ul. Jana III Sobieskiego od nr 47D do nr 105A – strona nieparzysta) do ulicy Rycerskiej, wzdłuż ulicy Rycerskiej w kierunku południowo-zachodnim do ulicy Prymasowskiej wzdłuż ulicy Prymasowskiej do ulicy Mieszka I, wzdłuż ulicy Mieszka I do granicy miasta z gminą Jabłonna, wzdłuż granicy miasta z gminą Jabłonna do ulicy Lwowskiej.</p>	<p>Arena Legionowo, ul. Bolesława Chrobrego 50B, 05-120 Legionowo</p>
14	<p>Obejmuje obszar od ulicy Królowej Jadwigi po południowo-wschodniej stronie bloku przy ul. Jana III Sobieskiego 12 do ulicy Husarskiej w kierunku południowo-zachodnim po południowo-zachodniej stronie bloków przy ul.</p>	<p>Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 im. Janusza Korczaka Sala nr 21,</p>

	<p>Hetmańskiej 5 i 7, w kierunku północno-zachodnim do ulicy Mieszka I, wzdłuż ulicy Mieszka I w kierunku południowym do ulicy Prymasowskiej, wzdłuż ulicy Prymasowskiej w kierunku północno-zachodnim do ulicy Rycerskiej, wzdłuż ulicy Rycerskiej w kierunku północno-wschodnim do ulicy Jana III Sobieskiego, wzdłuż ulicy Jana III Sobieskiego (z włączeniem budynków ul. Jana III Sobieskiego od nr 47D do nr 105A – strona nieparzysta) do ulicy Parkowej, w kierunku południowo-wschodnim, wzdłuż ulicy Jana III Sobieskiego do północno-wschodniej strony bloku przy ulicy Jana III Sobieskiego 12.</p>	<p>ul. Husarska 18A, 05-120 Legionowo</p>
15	<p>Obejmuje obszar od ulicy Jana III Sobieskiego na wysokości ulicy Husarskiej w kierunku południowo-wschodnim do ulicy Jerzego Siwińskiego, wzdłuż ulicy Jerzego Siwińskiego w kierunku południowo-zachodnim do granicy miasta z gminą Jabłonna wzdłuż ulicy Listopadowej do ulicy Mieszka I w kierunku północno-wschodnim po północno-wschodniej stronie bloku przy ulicy Mieszka I 15 w kierunku południowo-wschodnim po południowo-zachodniej stronie bloków przy ulicy Hetmańskiej 7 i 5, wzdłuż ulicy Husarskiej w kierunku północno-wschodnim do ulicy Jana III Sobieskiego.</p>	<p>Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 im. Janusza Korczaka Korytarz główny przedszkola, ul. Husarska 18A, 05-120 Legionowo</p>
16	<p>Obejmuje obszar od ulicy Królowej Jadwigi na wysokości bloku przy ulicy Królowej Jadwigi 12, wzdłuż ulicy Królowej Jadwigi do ulicy marsz. Józefa Piłsudskiego w kierunku południowo-zachodnim do ulicy Jana III Sobieskiego w kierunku północno-zachodnim, w kierunku północno-wschodnim po</p>	<p>Szkoła Podstawowa nr 7 im. VII Obwodu "Obroża" AK, ul. Królowej Jadwigi 7, 05-120 Legionowo</p>

	południowo-wschodniej stronie bloku przy ul. Jana III Sobieskiego 12 do ulicy Królowej Jadwigi.	
17	Obejmuje obszar od ulicy marsz. Józefa Piłsudskiego wzdłuż ulicy Ogrodowej w kierunku południowo-wschodnim do ulicy Warszawskiej, wzdłuż ulicy Warszawskiej do ulicy Jana III Sobieskiego, w kierunku północno-zachodnim po południowo-zachodniej stronie bloku przy ul. Jana III Sobieskiego 15, w kierunku północno-zachodnim do ulicy Zwycięstwa, wzdłuż ulicy Zwycięstwa w kierunku północno-zachodnim po północno-zachodniej stronie bloku przy ul. Jana III Sobieskiego 29, w kierunku północno-zachodnim do ulicy Jerzego Siwińskiego, wzdłuż ulicy marsz. Józefa Piłsudskiego do ulicy Ogrodowej.	Miejski Ośrodek Kultury im. Charlesa Spencera Chaplina, ul. Cypriana Kamila Norwida 10, 05-120 Legionowo
18	Obejmuje obszar od ulicy Warszawskiej (od nr 82) wzdłuż ulicy Warszawskiej w kierunku zachodnim wzdłuż granicy miasta z gminą Jabłonna do ulicy Tadeusza Rejtana w kierunku północno-wschodnim do ulicy Jerzego Siwińskiego wzdłuż ulicy Jerzego Siwińskiego do ulicy Jana III Sobieskiego po zachodniej stronie bloku przy ulicy Jana III Sobieskiego 29 w kierunku południowo-wschodnim do ulicy Zwycięstwa, w kierunku północno-wschodnim równolegle do ulicy Jana III Sobieskiego, w kierunku południowo-wschodnim po południowo-zachodniej stronie bloku przy ul. Jana III Sobieskiego 15, w kierunku północno-wschodnim do ulicy Warszawskiej.	"Scena 210", ul. Husarska 12, 05-120 Legionowo

19	<p>Obejmuje obszar od ulicy Zygmunta Krasieńskiego wzduż ulicy Jagiellońskiej w kierunku południowo-wschodnim po południowo-wschodniej stronie bloku przy ulicy Kazimierza Wielkiego 31 do ulicy Władysława Broniewskiego w kierunku południowo-wschodnim, w kierunku południowo-zachodnim po południowo-zachodniej stronie bloku przy ulicy Władysława Broniewskiego 5, w kierunku południowo-zachodnim do ulicy gen. Józefa Sowińskiego, w kierunku północno-zachodnim wzduż ulicy gen. Józefa Sowińskiego, w kierunku południowo-zachodnim wzduż bloku ulica Zygmunta Krasieńskiego 71 do ulicy Królowej Jadwigi, wzduż ulicy Królowej Jadwigi w kierunku południowym po północno-zachodniej stronie bloku ulica Jana III Sobieskiego 12 do ulicy Jana III Sobieskiego wzduż ulicy Jana III Sobieskiego do ulicy Zygmunta Krasieńskiego wzduż ulicy Zygmunta Krasieńskiego w kierunku północno-wschodnim do ulicy Jagiellońskiej.</p>	<p>Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Władysława Broniewskiego 7, 05-120 Legionowo</p>
20	<p>Obejmuje obszar od ulicy Jagiellońskiej wzduż ulicy Aleja 3 Maja w kierunku południowo-zachodnim do ulicy gen. Józefa Sowińskiego, wzduż ulicy gen. Józefa Sowińskiego w kierunku północno-zachodnim do ulicy Kazimierza Wielkiego, wzduż ulicy Kazimierza Wielkiego w kierunku północno-wschodnim, wzduż północno-wschodniej ściany budynku przy ulicy gen. Józefa Sowińskiego 14, w kierunku północno-wschodnim do ulicy Władysława Broniewskiego, wzduż ulicy Władysława</p>	<p>Przedszkole Miejskie Nr 6 Tęczowa Szóstka, ul. Władysława Broniewskiego 3, 05-120 Legionowo</p>

	<p>Broniewskiego, w kierunku północno-wschodnim po południowo-wschodniej ścianie budynku przy ulicy Kazimierza Wielkiego 31 do ulicy Jagiellońskiej, wzdłuż ulicy Jagiellońskiej (z włączeniem budynków ulica Jagiellońska od nr 9D do nr 11A – strona nieparzysta) do ulicy Aleja 3 Maja.</p>	
21	<p>Obejmuje obszar od ulicy Aleja 3 Maja wzdłuż ulicy Jagiellońskiej (z wyłączeniem budynków ulica Jagiellońska od nr 9D do nr 11A – strona nieparzysta), w kierunku południowo-wschodnim do ulicy marsz. Józefa Piłsudskiego, wzdłuż ulicy marsz. Józefa Piłsudskiego w kierunku południowo-zachodnim do ulicy gen. Józefa Sowińskiego, wzdłuż ulicy gen. Józefa Sowińskiego w kierunku północno-zachodnim do ulicy Aleja 3 Maja, wzdłuż ulicy Aleja 3 Maja w kierunku północno-wschodnim do ulicy Jagiellońskiej.</p>	<p>Żłobek Miejski Motylkowy Świat, ul. ppłk. Edwarda Dietricha 1, 05-120 Legionowo</p>
22	<p>Obejmuje obszar od ulicy gen. Józefa Sowińskiego po południowo-wschodniej stronie bloku przy ulicy Hubala 1, w kierunku południowym do północno-wschodniej strony bloku przy ulicy Hubala 3, w kierunku południowo-zachodnim do ulicy Królowej Jadwigi (z włączeniem bloku przy ulicy Królowej Jadwigi 4), w kierunku północno-zachodnim do północno-zachodniej strony bloku przy ulicy Zygmunta Krasińskiego 75, w kierunku północno-wschodnim do ulicy gen. Józefa Sowińskiego, wzdłuż ulicy gen. Józefa Sowińskiego na wysokości bloku przy ulicy Hubala 1.</p>	<p>Powiatowy Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 26, 05-120 Legionowo</p>
23	<p>Obejmuje obszar od granicy miasta z gminą Jabłonna, wzdłuż torów kolejowych w</p>	<p>Powiatowy Zespół Szkół i Placówek Specjalnych,</p>

	<p>kierunku południowo-wschodnim do ulicy Gnieźnińskiej, wzdłuż ulicy Gnieźnińskiej do ulicy Krakowskiej, wzdłuż ulicy Krakowskiej w kierunku południowym do ulicy Lwowskiej, wzdłuż ulicy Lwowskiej do granicy miasta z gminą Jabłonna, wzdłuż granicy miasta z gminą Jabłonna do torów kolejowych.</p>	<p>ul. Jagiellońska 69, 05-120 Legionowo</p>
--	--	--